
                                                                                                                           
 

Mateřská škola Semínko, o.p.s. 
Praha 10, Hostivař, Kubatova 32/1, 
IČO: 27095487, tel.: 272 652 171 
www.msseminko.cz 

 

 

1/1   

Prohlášení zákonných zástupců dítěte o 

bezinfekčnosti:  
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti: ………………………………………................ 
rod. číslo ……………….........., bytem ……................................………………………...................., 
změnu režimu.  
 
Dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu nebo příznaky infekce COVD-
19, tj. zvýšená teplota, horečka, kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu atd.) a 
hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření.  
 
Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí. Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení 
bylo nepravdivé. 
 
 
V …………, dne……………… (datum ne dříve než jeden den před nástupem na příměstský tábor) 
 
Podpis zákonného zástupce nezletilého dítěte: 
 
 
………………………………………      
 
 
   

http://www.msseminko.cz/

